KPU Kabupaten Kepulauan Anambas No. 517 Tahun 2024. 

- Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kepulauan Anambas ini 

ditetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor Urut 2 (dua) Sdr 

Aneng dan Raja Bayu Febri Gunadian, SE dengan perolehan suara sebanyak 

10.705 (Sepuluh Ribu Tujuh Ratus Lima) suara atau 38,19% (Tiga Puluh Delapan 

Koma Sembilan Belas persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Kepulauan Anambas Periode Tahun 2025-

2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kepulauan Anambas Tahun 2024